" Unicum igitur secretarium nostrum carissimum Magis-

trum Ricardum de Bury."*
In these embassages he took the papal court by storm,

so gallant was he with a brilliant suite
;

behind him were

ranged twenty clerks and thirty squires, all wearing his

uniform
;

and the effect of this splendour may be seen

in the bull issued by Pope John XXII in 1333, together

venerabilis patris domini Thomae Oxoniae (sic) [should be Exoniae] Epis-
copi [sc. Th. Sutton] nobis dimissores porrigentem et subdiaconum duximus
ordinandum, has literas patentes concedentes eidem in testimonium prae-
missorum. Datum etc.

And a record of the intention of Edward III to heap preferments on

Bury's shoulders is a document in the Lib. Epist. R. de B., f. l,043v (or

Suo desiderate patri et domino reverendo domino R[obert Winchelsey] Ut quis

Dei gratia totins Angliae primato (sic), W[alter Langton] ejusdem permis- be^cioru
sione Coventriae et Lichfeldiae ecclesiarum minister, salutem et obedientiae pluralitate

debitum cum reverentia ac honore. Dum omnium berieficiorum exilitatem gaudere.

domini R. de B. clerici domini nostri Regis et nostri attente conspicimus,
pensantes quod propter obsequia regia quibus insistit non modica oporteat
ipsum subire overe [onera] expensarum, quodque duntaxat beneficia ecclesi-

astica quae optinet summam xx 1 marcarum vel circiter vix attingunt, et

ipsum coram vobis super beneficiorum ipsorum pluralitate ex officio im-

petitum, prae compassionis affectu compatimur, arbitrantes Deo placa-
bili nee a sanctorum patrum traditionibus alienum ipsum in tarn exilibus
beneficiis gratiose dimittere pacificum et quietum, et praecipue cum si

quid recepimus alias, ipsum dimisistis a vestro officio super istis. Hinc
et quod vestram reverendam paternitatem omni affectu quo possumus
ex corde duximus requirendum, quatinus ejusdem clerici devotionis

promptitudinem, favorem regiam nostramque instantiam considerantes,
ac propter haec et alia quae eundem clericum gratiae dignum reddunt,
plena benevolentia prosequentes eundem ei in suo negotio quod in auditorio
vestro tractatur sperati favoris et optatae gratiae impendere dignemini
complementum, ut idem clericus per nos se juvari laetetur, et nos, qui
totaliter vester sumus in his quae cordi vestro votiva fuerint fortius

astringamur. Ad regimen ecclesiae suae sanctae ..... altissimus vos
conservet. Datum, etc.

* Rymer, Foedera, a. 1333 (ii, 854).
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with a receipt in it for the large sum of 1,500 marks